Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

XXVI.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

non negliges occasionem hanc, quæ in ipsa patria tua, & inter veteres tuique studiosissimos amicos ultrò tibi offertur. Scribeberemus plura in hanc sententiam, nisi injuria prope affici te à nobis reveremur, si de tua voluntate vehementius dubitaremus. Benè in Christo Servatore, vir reverende & clarissime, vale, Argentorato, s. Idus Martias, ann. Christi Servatoris, 1593,

Rev. Iua

studiosissimi,

Præses, & Pastores Ecclesiæ Argentinensis,

Joh. Pappus, D.

Johannes Faber, pastor ad
St. Thomam.Joannes Liptizius, pastor
ad S. Petrum Juniores,
& suo, & reliquorum fratrum nomine atque
mandato.

XXVI.

Salutem in Servatore Christo, Reverende & clarissime
Domine Doctor, Domine, amice & frater plurimum colende.

MAgnum quidem vulnus Ecclesia & Academia nostra morte reverendi & de omnibus nobis optimè meriti viri, Superintendentis & Praeceptoris nostri, Dn. Doct. Johannis Marbachii, parentis tui, acceperat. Verum quamdiu filium ejus, fratrem tuum, Doct. Erasmus p. memorie, penes nos habebamus, non omnino mortuus pater, sed in ipso adhuc filio superesse nobis videbatur. Nunc autem isthac etiam in cœlestem Academiam translato, vulneris illius magnitudinem, nostramque orbitatem magis magisque sentimus. Quo magis enitendum nobis est, ut damnum hoc primo quoque tempore sarciamus, talemque successorem diligamus, qui Antecessori vestigiis insistere, præclarumque eorum cursum possit perficere. Circumspicientibus autem nobis undiquaque, nemo appetet, qui vel facere id rectius possit, vel à nobis magis beat optari, quam tu solus. Ut enim ea doctrinae & virtutis subtilia nunc omittam, quæ à Patre accepta, cum fratre habebas communia, ita ut alter-

alteruter totum nobis patrem exhiberet & repræsentaret: cui quæso, quam & patri & fratri malle debes succedere? aut quem nos in eorum locum, tē præterito, nisi ingratissimi esse velimus, possemus cooptare? Quod igitur tota Academia te orat, quod Conventus etiam noster Ecclesiasticus maximoperè à te contendit, id ut facias, & te nobis concedas atque transcribas, ego quoque maiorem in modum rogo. Ad me quod attinet, recipio tibi atque confimo, talem me per DOMINI gratiam ergate futurum, ut in fide, observantia, officiisque cæteris nihil possis desiderare, quod ab amicissimo Collega, tuique studiosissimo debeat expectari. Idem tibi de Mag. Elia Schadæo etiam pollicaberis, & de D. Johanne Fabro seniore: cuius tamen ita nunc afflita valerudo est per integrum fermè annum, ut in Ecclesia perrard, in Schola nunquam docuerit. Filius ejus Lic. Johannes ipse quoque se exercet, & ut spero, non minus rui, quam mei erit observans, verum in numerum Professorum nondum est receptorus, καὶ δέντρα ἐν γυμνάσιοι πορφύρας, τιμῶσα σὺν ἀπειροῖς ἔχων καὶ τῆς θεολογίας, καὶ τῆς μηδεδίας.

De pace nostra, rebusque aliis arbitror ad te diligentissimè scribere reverendum D. Præpositum nostrum, Doct. Georgium Obrechtum, affinem: cuius vel solius erga te humanitas atque benevolentia, attrahere te ad nos debebat. Salutem officiosiss. honestiss. tuæ conjugi mea ascribit, & ipsa quoque omnia ei studia, veramque benevolentiam offert, si nobiscum volet vivere, & ad nos commigrare. Benè in CHRISTO Servatore, vir reverende & clariss. vale, Argentorato, 5. Id. Martias, 1593.

Tuus in DOMINO frater.

Joh. Pappus, D.

XXVII.

S. I. in Servatore Christo, Reverende & Clarissime D. Doctor, Domine, amice & frater plurimum colende.

Scivo hæc accinctus itineri necessario in patriam, ex quo ante Pentecosten vix sum domum reversurus; quod quidem præfandum duxi, ut brevitatem & inconvenientiam epistolæ excusem. Quid autem tot difficultatibus, quæ mutationem officii pariter & loci, & iter tam longinquum, propè necessariò consequuntur, amo rem patriæ, & Academiæ nostræ atque Ecclesiæ anteponis, in eo & pie & laudabiliter te facere planè existimo, maximisque hoc nomine tibi gratias ago. Dabo etiam operam, quibuscumque potero, officiis, ut ne hujus te consilii unquam possit pœnitere.